
Kom og vær vores nye kollega!

Hjemmeplejen i Ringe søger dygtige social- og sundhedshjælpere til opstart i april, maj
og juni

Brænder du for dit fag og har du lyst til at være en del af en velfungerende
hjemmeplejegruppe, så har du nu muligheden.

Flere af vores dygtige medarbejdere gennem mange år, går på efterløn/pension, så
derfor søger vi nye kolleger i form af Social- og sundhedshjælpere i dagvagt på, som
udgangspunkt, 37 timer, du bestemmer. 

Har vi fanget din interesse, så læs endelig videre.

Hvem er vi:
Vi er en hjemmeplejegruppe med en bred faglighed, som følger den konstante
udvikling inden for vores fag. Gruppen er opdelt i to teams. Da vi bor i byen, er gruppen
en cykelgruppe.

Vi arbejder rehabiliterende og har fokus på omsorg og kontinuitet for vores borgere i
henhold til den nye ældrelov. Samtidig lægger vi vægt på et godt samarbejde i
gruppen, hvor der også er plads til et godt grin.

Kan du se dig selv i et selvstændigt og udfordrende job, hvor du dagligt skal bruge en
mangfoldighed af kompetencer i forhold til den kompleksitet, der er i hjemmeplejen? Så
send din motiverede ansøgning til os.

Vi tilbyder:

Et spændende job med selvstændigt ansvar og faglige udfordringer●

En arbejdsplads i udvikling, hvor der tilbydes læring●

En arbejdsplads med fokus på trivsel, humor, ordentlighed og godt arbejdsmiljø●

En arbejdsplads med erfarne og engagerede kolleger●

En arbejdsplads med fokus på sparring, faglige møder og dialog●

Vi søger en kollega:

Der kan arbejde både selvstændigt og tværfagligt●

Der vil arbejde efter den rehabiliterende tilgang, som hele tiden er i udvikling●

Der kan være sparringspartner for kolleger, både i egen faggruppe og i andre●

Der er engageret og deltager aktivt i det faglige og tværfaglige samarbejde●

Der brænder for hjemmeplejen●

Der har humor og byder ind på ind til det gode arbejdsmiljø●

Der har kørekort●

Der kan arbejde i Nexus FS3●

Der kan se sig selv i den teknologiske udvikling på området●

Vi glæder os til at høre fra dig.

Løn-, og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Leder af Hjemmeplejen i
Ringe, Elin Leisted Hansen, på telefon 72535808 eller mail ebilh@fmk.dk

Vil du hellere snakke med AMR eller TR?
Så kontakt gerne:
Anne Mortensen (AMR og planlægger) på tlf. 7253 5779
Henriette Larsen (TR) på tlf.nr 7253 5597

Ansøgningsfrist: Send din motiverede ansøgning elektronisk sammen med udfyldt CV
og relevante bilag senest d. 23/3-26 kl. 12.

Samtaler vil blive afholdt løbende.

Straffeattest, uddannelsesbevis og referencer skal medbringes til samtalen.
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Faaborg-Midtfyn Kommune er en geografisk stor kommune, hvorfor det forventes at
ansøgere har kørekort.
Faaborg-Midtfyn Kommune vil gerne fremstå som en sund arbejdsplads og derfor
ønsker kommunen ingen former for røg på arbejdspladsen, ej heller e-cigaretter
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